2681 Upuštění od vymáhání pohledávky u Městského domu kultury Karviná, příspěvková organizace, IČ 
00320463

Rada města Karviné

rozhodla

schválit upuštění od vymáhání pohledávky u příspěvkové organizace Městský dům kultury Karviná, IČ 00320463, se 
sídlem tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná-Nové Město ve výši Kč 47.313,-- (slovy: Čtyřicetsedmtisíctřistatřináct 
korun českých) dle příčin vedených v důvodové zprávě.

2682 Návrh na provedení změn rozpočtu

Rada města Karviné

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

2683 Návrh Územního plánu Stonava

Rada města Karviné

[...]

2702 Souhlas RKK k přijetí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu MSK na zabezpečení výkonu 
regionálních funkcí knihoven v roce 2026

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas Regionální knihovně Karviná, příspěvkové organizaci, k přijetí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje ve výši Kč 2.199.000,-- (slovy: Dvamilionyjednostodevadesádevěttisíc korun českých) na 
zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven v Moravskoslezském kraji v roce 2026.

2703 Ocenění pedagogických pracovníků škol působících na území města Karviné u příležitosti Dne 
učitelů v roce 2026

Rada města Karviné

rozhodla